
Štítná nad Vláří-Popov

dle NV 34!/2017 Sb. o platových poměrech zaměstnanců
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších
předpisů

ihned nebo dle dohody, pracovní poměr na dobu
určitou 1 rok s možností prodloužení na dobu neurčitou,
zkušebnídoba 3 měsíce

ozNÁMENí o vyHúšrruí vÝsĚnovÉHo Řízrruí

Obec Štítná nad Vláří-Popov,
zastoupena starostkou obce Mgr. Janou Machučovou,

vyhlašuje výběrové řízení na pracovní místo

Elektrikář, údržbář, správce veřejných budov a osvětlení

Místo výkonu práce:

Platová třída odpovídající druhu práce:

Předpokládaný nástup:

Předpoklady uchazeče:

l je státním občanem České republiky, popřípadě cizím státním občanem, který má v Čn trvalý
pobyt

. dosáhlvěku 18let
r trestní bezúhgnňost
1 praxe v oboru

Požadavky zaměstnavatele:

. výuční list nebo středoškolské vzdělání v oboru elektrikář nebo podobných

. odbornou způsobilo v elektrotechnice dle vyhlášky 5O/L978 Sb. nebo nařízení vládv L94l2O22,
min]málně § 6, znalost čtenívýkresové elektro dokumentace, praxe v oboru elektro

. vysoké pracovní nasazení, samostatnost, důslednost a komunikativnost
l technické myšlehí, manuálnízručnost, zodpovědnost a zájem naučit se novému
. Řp sk. B - aktivní řidič

Náplň práce:

. obsluha, opravy, preventivnía běžná údržba elektroinstalace v nemovitostech obce

. obsluha, opravy, preventivnía běžná údržba vodo-topo v nemovitostech obce

. správa veřejného osvětlení obce Štítná nad vláří-popov, práce na plošině

. správce veřejných budov- údržba, drobné opravy, drobné zednické práce

. spolupráce s revizním technikem při provádění periodických revizí elektr. zařízení, hasičských
přístrojů, odstraňování závad z revizních zpráv

. obsluha obecních kotelen - pravidelná kontrola, vedení evidence

. údržba koupaliště

. ostatnídrobné provozní práce dle požadavku zaměstnavatele



Náležitosti písemné přihlášky:

. jméno, příjmenía titul uchazeče

. datum a místo narozeníuchazeče
l státní příslušnost uchazeče
, místo trvalého pobytu uchazeče
. číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana
l datum a podpis uchazeče
r telefonní kontakt, e-mail

Pov|nné příIohy k přihlášce:

r strukturovaný životopis s uvedením údajů o dosavadních zaměstnáních a o získaných odborných
znalostech a dovednostech

. výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce; u cizích státních příslušníků též obdobný
doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem; pokud takový doklad domovský stát
nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením

. ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání

. kopie osvědčení o zkoušce podle vyhlášky č.5O/L978 Sb. nebo nařízení vládv 19412022

. souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními údaji pro účely tohoto výběrového řízení ve
smyslu zákona č. 10]./2000 Sb., o ochraně osobních údajů

Místo, způsob a lhůta pro podání písemné přihtášky:

Poštou na adresu: Obecní úřad Štítná nad Vláří-Popov, Štítná nad Vláří 72,763 33
Termín: Podacírazítko nejpozdějis datem 29.!istopadu2024

Osobně na podatělnu: Obecní úřad Štítná nad Vláří:-Po pov 72,763 33, dveře č. 2

Termín: nejpozději do 29. Iistopadu 2O24 do 12:00 hodin.

Pozor! Na obálku uved'te: ,,VŘ - Etektrikář, údržbář, správce veřejných budov a osvěttení"

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení je zveřejněno na úřední desce obecního úřadu a na

webových stránkácllobce: www.stitna-popov,cz

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoliv vjeho průběhu, nebo nevybrat
žádného z uchazečů a to bez udání důvodů.

ve Štítné nad Vláří-Popově, dne L4. I1,,2024

Vyvěšeno: !4.tL.2024
Sejmuto:

óBEc Štítná nad Vláří_Popov
ka obce


